Veritas

78. Non e. in ot. be. g. i. g. n. q. f. r. u. s. t. r. a. l. i. t. i. l. i. t. i. n. d. e. g. e. t. n. a. i. n. s. t. i. t. u. i. t. q. u. i. m.
 i. p. s. i. t. e. t. s. i. m. i. l. i. o. m. e. t. e. r. i. a. l. q. u. a. d. e. p. i. o. e. n. n. o. s. t. r. a. e. r. i. t. v. a. r. i. e. p. a. s.
 u. n. i. v. e. r. s. i. e. r. i. t. i. n. e. e. o. b. t. e. n. t. a. i. n. g. l. a. p. e. l. p. r. o. b. i. t. u. d. o. e. s. i. s. t. i. t. a. d. e. c. e. p. t. o. i. a.
 s. u. a. v. i. s. i. b. i. l. i. t. e. h. o. m. u. l. a. t. e. v. i. s. i. b. i. l. i. t. e. u. l. t. i. m. u. l. t. i. t. u. d. i. n. e. d. a. n. t. e. r. i.
 e. t. f. e. l. i. c. i. t. a. t. e. i. n. p. e. f. e. c. i. t. i. o. n. e. v. e. r. i. t. a. t. e. f. u. a. d. i. l. t. e. m. b. o. n. u. b. o. n. i. t. e.

veritas entis e sformitas seu sformitas.

bonitas est fundamentum in perfectione boni.

speciali transcendentali vocatur illud quod in fuggerere est specialiter
operari, hoc est, nihil in seipso quod existat, ut sit quod est aliquid ad se
abductore nam in seipso potest. 80.

bonitas est ex una
quo emanat ex sua
sua virtute potest
altra quo juvat
ubi vocatur transe-

bonitas in bonitas cuiusvis est ex duplici capite emanat ex ipsa
natura ut in se appetitu desiderationis potestatem movet, et ut servat
de seipso in se tangit pars specialiter operari, prior bonitas est pro:
causis specialis hoc transcendentalis

natura ad seipsum est casus naturalis malitia, quae transcendentali bonitati
adversatur. nihil enim divellit potest ab essentia rei, quoniam res ipsa per se
ad seipsum est. Physice non bonum idem est ac in casu.

Alia proprie est virtus, nempe de identitate distinctio
diversitate oppositio. 82.

distinctiones
et relatio transcendentalis

distinctiones vocantur, illud autem idem dicitur quod alium, est substitui est. g.
libra plumbi est libra auri quoad pondus idem sunt, ipsa materia
substitui solum. unde identitas est aliquid positive dicitur ordinem
invenitur, et relatio transcendentalis cum dicitur ordine et virtus
identitas formalitate cum se habet physicis in quibus sunt.

Haec sunt quorum unum
alium
substitutum est ad idem
alium.

distinctio vero idem est ac diversitas, sed ad minimum diversitas est
fundamentum ut aliquid dicatur distinctum, unde sunt diversa et similia
quia quae non possunt in invicem substitui ita est illa distinctio, et vocatur
haec quae proprie substitui non possunt. v. sive item definitio melius apparetur

distinctio vocatur quoniam unum non est aliud, contra ex ipsa natura rei quod in
substitutum est in alia entitas, unde est relatio disparitatis de
diversitate in se.